INDICAÇÃO Nº 1576/2011
(Reitera a Indicação nº 1439/2011)

Solicita a colocação de lixeiras de plástico ao redor do campo do Esporte Clube 7 de Setembro, bem como na praça e no bolsão rodoviário, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de lixeiras de plástico ao redor do campo do Esporte Clube 7 de Setembro, bem como na praça e no bolsão rodoviário, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo contribuir para que os referidos locais permaneçam mais limpos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de dezembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2011 - 16:56:51 07754/2011
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário